
50
00

2000 3000

40
00

ESIPROFIIL + SOOJUSE SUUNAJA

+ SOOJUSE SUUNAJA

PAIGALDUS SEINALE

SEINAKLAMBER

KÜLJEPROFIIL

500 SARI

300 SARI

500 SARI

SOOJENDAB UMBES 20 M2

42 MJ SOOJENDUSVÕIMSUS

SISSE | VÄLJA LÜLITAMINE

SOOJENDAB UMBES 15 M2

25 MJ SOOJENDUSVÕIMSUS

300 SARI

PAIGALDUS LAKKE 500 SARI

JUHTIMISVÕIMALUSED

300 SARI

 150

 135

 2
63

 2
8

2000

Ä Ü

 356

 3
06

 9
9

 181

 497

 3
06

 9
9

 181

 4
04

 2
50

 646

 1
54

 4
04

 3
35

 646

40
4

 2
50

 490

 1
54

 4
04

 3
35

 490

SEINAKINNITUSE KAUGUS
+ SOOJUSE SUUNAJA

LAEKINNITUSE KAUGUS
+ SOOJUSE SUUNAJA

 3
18

5

 3
50

 2
50

0
 3

35

PEAPULT

SEINAKINNITUSE KAUGUS

 3
35

0 

 2
00

0 
 2

50
 

 1
10

0 

 2
00

0 

 2
68

5 

 3
35

 
 3

50
 

Bromic arendab oma toodete disaini ja tööomadusi pidevalt edasi. 
Seetõttu jätame endale õiguse tehnilist kirjeldust ilma ette teatamata muuta.

BROMIC.COM/HEAT  
 
AASIA JA VAIKNE OOKEAN | PÕHJA-AMEERIKA | EUROOPA

TUNGSTEN   
SMART-HEAT™ GAS

MUDELI NUMBER

KÜTUSELIIK

VÄRV

KÖETAV ALA

MINIMAALNE KAUGUS PÕRANDAST

VÕIMSUS

PAIGALDUSVÕIMALUSED

PAIGALDUS LAKKE

PAIGALDUS SEINALE

SÜVISTATUD | TASAPINNALINE PAIGALDUS

PAIGALDUS LAEPOSTILE  

VABALT SEISEV

JUHTIMISVÕIMALUSED

SISSE | VÄLJA

HÄMARDI

PEAPULT

TEHNILINE KIRJELDUS MÕÕTMED PAIGALDUSVÕIMALUSED SOOJENDUSULATUS

300 SARI 500 SARI

LPG  |  NG LPG  |  NG

MUST MUST

15 M2 20 M2

2000 MM   2000 MM   

25 MJ 42 MJ

 

 

– –

  

– –

 

– –

– –

Selles dokumendis kuvatavad mõõtmed on paigalduseks vajalikud minimaalsed nõuded.
Bromic ei vastuta ebaõige või nõuetele mittevastava paigalduse eest.
Kõik selles dokumendis olevad mõõdud on millimeetrites.

 
 

Allpool olevad tehnilised andmed aitavad teil valida oma vajadustele sobiva lahenduse. Tänu laiale suuruste valikule leiate oma õueruumi ideaalse soojendi. Tänu laiale paigaldusvõimaluste valikule pakub Bromic lahendusi, mis täiendavad 
iga sisekujundust ning lisavad funktsionaalsust ja mugavust.

 Bromicu soojendid loovad ideaalse soojustaseme ning pakuvad mitmesuguseid 
soojuse hajutamise võimalusi vastavalt teie õueala soojendamise vajadustele.

PAKUTAVAD VÕIMALUSED

Bromic Smart-HeatTM tasuta kujundusteenus
muudab teie õueruumide jaoks sobivaima

soojenduslahenduse leidmise lihtsaks.

Loe edasi ...
bromic.com/designservice

 
 



OLEME PÜHENDUNUD UUENDUSLIKKUSELE
NII KVALITEEDIS KUI KA DISAINIS, MIS
VÕIMALDAKS LAHENDADA TÄNAPÄEVA
MAAILMA PROBLEEME, NAGU KLIIMA,

EFEKTIIVSUS JA KESKKOND.

TUNGSTEN  
SMART-HEAT™ GAS

 
Meie Tungsten Smart-Heat™ Gas soojendi on vastupidav,
pehme ja voolavate kumerustega esipaneeli ning kerega,
mis tekitab muljetavaldavat soojust, luues õues tõeliselt

meeldiva keskkonna. Selle hõlpsalt pööratav konsool
võimaldab paremat paigutamist ja soojuse suunamist.

Sellel soojendil on ka hulk tarvikuid, mis muudavad
paigaldus- ja juhtimisvõimalused mitmekesiseks.

300 SARI

500 SARI

TÄIELIK PAINDLIKKUS PAIGALDAMISEL

PATENTEERITUD
VÕIMSUS

Suurepärane
tuulekindlus

AINULAADNE DISAIN
Kärjemustriline esipaneel 
võimaldab soojuse 
täpset jaotust

PÖÖRDTELJEGA KLAMBER
Võimaldab soojuse suunatud jaotust

VÕIMAS
KONSTRUKTSIOON

Matt must roostevabast
terasest kere
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Meie Tungsten Smart-HeatTM Gas soojendi on vastupidav,
 pehme ja voolavate kumerustega esipaneeli ning korpusega,

mis tekitab muljetavaldavat soojust, luues õues tõeliselt 
meeldiva keskkonna. Selle hõlpsalt pööratav konsool 
võimaldab paremat paigutamist ja soojuse suunamist. 

Sellel soojendil on ka hulk tarvikuid, mis muudavad 
paigaldus- ja juhtimisvõimalused mitmekesiseks.
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Bromic arendab oma toodete disaini ja tööomadusi pidevalt edasi. 
Seetõttu jätame endale õiguse tehnilist kirjeldust ilma ette teatamata muuta.
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Selles dokumendis kuvatavad mõõtmed on paigalduseks vajalikud minimaalsed nõuded.
Bromic ei vastuta ebaõige või nõuetele mittevastava paigalduse eest.
Kõik selles dokumendis olevad mõõdud on millimeetrites.

 
 

Allpool olevad tehnilised andmed aitavad teil valida oma vajadustele sobiva lahenduse. Tänu laiale suuruste valikule leiate oma õueruumi ideaalse soojendi. Tänu laiale paigaldusvõimaluste valikule pakub Bromic lahendusi, mis täiendavad 
iga sisekujundust ning lisavad funktsionaalsust ja mugavust.

 Bromicu soojendid loovad ideaalse soojustaseme ning pakuvad mitmesuguseid 
soojuse hajutamise võimalusi vastavalt teie õueala soojendamise vajadustele.

PAKUTAVAD VÕIMALUSED

Bromic Smart-HeatTM tasuta kujundusteenus
muudab teie õueruumide jaoks sobivaima

soojenduslahenduse leidmise lihtsaks.

Loe edasi ...
bromic.com/designservice

 
 

50
00

2000 3000

40
00

ESIPROFIIL + SOOJUSE SUUNAJA

+ SOOJUSE SUUNAJA

PAIGALDUS SEINALE

SEINAKLAMBER

KÜLJEPROFIIL

500 SARI

300 SARI

500 SARI

SOOJENDAB UMBES 20 M2

42 MJ SOOJENDUSVÕIMSUS

SISSE | VÄLJA LÜLITAMINE

SOOJENDAB UMBES 15 M2

25 MJ SOOJENDUSVÕIMSUS

300 SARI

PAIGALDUS LAKKE 500 SARI

JUHTIMISVÕIMALUSED

300 SARI

 150

 135

 2
63

 2
8

2000

Ä Ü

 356

 3
06

 9
9

 181

 497

 3
06

 9
9

 181

 4
04

 2
50

 646

 1
54

 4
04

 3
35

 646

40
4

 2
50

 490

 1
54

 4
04

 3
35

 490

SEINAKINNITUSE KAUGUS
+ SOOJUSE SUUNAJA

LAEKINNITUSE KAUGUS
+ SOOJUSE SUUNAJA

 3
18

5

 3
50

 2
50

0
 3

35

PEAPULT

SEINAKINNITUSE KAUGUS

 3
35

0 

 2
00

0 
 2

50
 

 1
10

0 

 2
00

0 

 2
68

5 

 3
35

 
 3

50
 

Bromic arendab oma toodete disaini ja tööomadusi pidevalt edasi. 
Seetõttu jätame endale õiguse tehnilist kirjeldust ilma ette teatamata muuta.

BROMIC.COM/HEAT  
 
AASIA JA VAIKNE OOKEAN | PÕHJA-AMEERIKA | EUROOPA

TUNGSTEN   
SMART-HEAT™ GAS

MUDELI NUMBER

KÜTUSELIIK

VÄRV

KÖETAV ALA

MINIMAALNE KAUGUS PÕRANDAST

VÕIMSUS

PAIGALDUSVÕIMALUSED

PAIGALDUS LAKKE

PAIGALDUS SEINALE

SÜVISTATUD | TASAPINNALINE PAIGALDUS

PAIGALDUS LAEPOSTILE  

VABALT SEISEV

JUHTIMISVÕIMALUSED

SISSE | VÄLJA

HÄMARDI

PEAPULT

TEHNILINE KIRJELDUS MÕÕTMED PAIGALDUSVÕIMALUSED SOOJENDUSULATUS

300 SARI 500 SARI

LPG  |  NG LPG  |  NG

MUST MUST

15 M2 20 M2

2000 MM   2000 MM   

25 MJ 42 MJ

 

 

– –

  

– –

 

– –

– –

Selles dokumendis kuvatavad mõõtmed on paigalduseks vajalikud minimaalsed nõuded.
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Tänu laiale suuruste valikule leiate oma õueruumi ideaalse soojuskiirguri.
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Bromic arendab oma toodete disaini ja tööomadusi pidevalt edasi. 
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Selles dokumendis kuvatavad mõõtmed on paigalduseks vajalikud minimaalsed nõuded.
Bromic ei vastuta ebaõige või nõuetele mittevastava paigalduse eest.
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Bromic arendab oma toodete disaini ja tööomadusi pidevalt edasi. 
Seetõttu jätame endale õiguse tehnilist kirjeldust ilma ette teatamata muuta.
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